
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO DE MONTES 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32820736N NIETO GONZALEZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 33346683H REGO VAZQUEZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,60  
6 32670025C RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
7 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,80  
8 32817465F VILLAR LEMA, DIEGO JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,60  
9 70809945Y MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,00  
10 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
11 53797473J PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
12 34636863J CABO PEREZ, ROBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
13 79322967S NAYA REY, NOEMI A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
14 33998134V LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
15 76970178B MAYO PAIS, ALBERTO JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
16 79331337J PEREZ  GONZALEZ, JORGE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
17 52938034S QUEIRO CALVO, LAURA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
18 33337608M REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
19 33552706F SAL CANDO, MARCOS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
20 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
21 76968391H AGRAFOJO MOAS, MANUEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
22 33333042Q CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
23 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
24 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
25 76579847J FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
26 76573934B FERNANDEZ DE ARRIBA, JESUS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
27 33347911G FERREIRO DOMINGUEZ, NURIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
28 32793524D GIL DOCAMPO, GUILLERMO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
29 33343842Y HUERTA CASTRO, ALBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
30 32690779M IGLESIAS  GARCIA, SUSANA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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32670025C 6 RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
32689285Y 20 VILA PENA, ESTEBAN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32690779M 30 IGLESIAS  GARCIA, SUSANA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32793524D 28 GIL DOCAMPO, GUILLERMO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32817465F 8 VILLAR LEMA, DIEGO JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,60  
32820736N 1 NIETO GONZALEZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333042Q 22 CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33333617Q 3 VARELA ARIAS, ISABEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33337608M 18 REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33343842Y 29 HUERTA CASTRO, ALBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33346683H 5 REGO VAZQUEZ, LUCIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,60  
33347911G 27 FERREIRO DOMINGUEZ, NURIA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33541302B 24 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33552706F 19 SAL CANDO, MARCOS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33998134V 14 LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34636863J 12 CABO PEREZ, ROBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
44813951S 7 TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,80  
52938034S 17 QUEIRO CALVO, LAURA A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53797473J 11 PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
70809945Y 9 MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,00  
71502286R 4 DELGADO CARRO, ROBERTO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
71504727G 23 CAO PRADA, SANTIAGO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76573484K 2 SANTALLA SEOANE, MARTIN A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76573934B 26 FERNANDEZ DE ARRIBA, JESUS A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76579847J 25 FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76968391H 21 AGRAFOJO MOAS, MANUEL A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76970178B 15 MAYO PAIS, ALBERTO JOSE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77007882H 10 GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
79322967S 13 NAYA REY, NOEMI A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
79331337J 16 PEREZ  GONZALEZ, JORGE A CORUÑA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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